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Studencki Nobel dla Kolegi Michała Cichowicza

Miło nam poinformować, że nasz Kolega Michał Cichowicz z Akademickiego Koła SEP przy
Wydziale Elektrycznym ZUT (Oddział Szczeciński SEP) został w sobotę 27 maja br. wyróżniony
Noblem Studenckim za swoje wybitne osiągnięcia naukowe.

Studencki Nobel – to cykliczny konkurs organizowany przez Niezależne Zrzeszenie Studentów,
którego celem jest wyróżnienie studentów o wybitnych osiągnięciach na różnych polach –
zarówno naukowych, artystycznych, jak i społecznych. Jest jedynym ogólnopolskim konkursem
stypendialnym w pełni tworzonym przez organizację studencką.

Partnerem strategicznym XIV edycji Studenckiego Nobla jest Bank Gospodarstwa Krajowego,
który przekazał łączną pulę nagród dla Laureatów o wartości 50 tys. zł. Ponadto, BGK ufundował
również nagrodę specjalną związaną z działaniami 3W w wysokości 5 000 zł!

Przewodniczącą Niezależnego Zrzeszenia Studentów jest Karolina Grzesiak – studentka
psychologii i filologii polskiej na Uniwersytecie Warszawskim.

Krajowa Komisja Konkursowa składała się z pracowników naukowych 18 uczelni wyższych:

Do konkursu zostało zgłoszonych 840 zgłoszeń.

Liczba finalistów wyniosła 85.

Laureatów łącznie było 10:

Nauki techniczne - Mateusz Krzyziński

Sztuka - Olena Matoshniuk

Dziennikarstwo i literatura - Maria Lipińska
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Nauki przyrodnicze i energetyka - Magdalena Trusińska

Fizyka i astronomia - Mikołaj Zawadzki

Medycyna i farmacja - Natalia Sauer

Nauki społeczne - Andrzej Porębski

Nauki ekonomiczne - Jarosław Pawlik

Działalność społeczna - Jakub Wojtacha

3W - Michał Cichowicz

Michałowi udało się zdobyć tytuł laureata w kategorii 3W z uwagi na innowacyjne zastosowanie
materiałów polimerowych i ortotropowych do budowy biomechanicznej protezy ludzkiej kończyny
dolnej.

Nagrodę wręczyli dr Łukasz Szelecki – dyrektor Komunikacji Zewnętrznej Banku Gospodarstwa
Krajowego oraz Karolina Skłodowska – przedstawicielka departamentu 3W.

Michał otrzymał także „Złoty Indeks” na podjęcie studiów na wybranym kierunku na Akademii
Humanitas – indeks wręczała Pani Grażyna Kaczmarczyk, prezes zarządu Fundacji Rozwoju
Edukacji i Szkolnictwa Wyższego oraz rektor Akademii Humanitas, dr hab. Michał Kaczmarczyk,
prof. AH, MBA - pełnomocnik zarządu ds. współpracy z uczelniami.

Na zdjęciu kolega Michał Cichowicz z przedstawicielami Banku Gospodarstwa Krajowego:
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